事 務 連 絡

平成２７年９月２日

閉校式典実行委員 各位

酒谷中学校閉校式典実行委員会

委 員 長 四 本 克 彦

酒谷中学校閉校式典実行に伴う第２回実行委員会-総会(全体会)の開催について（依頼）

残暑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、酒谷中学校閉校式実行に伴う第２回実行委員会-総会を、下記のとおり開催しますので、

お忙しいところ申し訳ございませんが出席をお願いします。

記

１ 酒谷中学校閉校式典実行に伴う第２回実行委員会-総会

（１）日 時 ： 平成２７年９月１７日（木）１９：００～

（２）場 所 ： 酒谷中学校 体育館 および 各教室

（３）会議内容：

① 各専門部事業状況報告

② その他

２ 酒谷中学校閉校式典・専門部会

※ 全体会終了後に、各専門部会に分かれて、作業内容、予算、今後のスケジュール等の確

認を行います。

３ 会議出席のご連絡

９月１６日（水）までに、酒谷中学校(電話２５－１２８５)にご連絡下さい。

４ お問い合わせ先

酒谷中学校（電話２５－１２８５） 教頭 寺原 まで